2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ

ÆРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНÆВÆРТТЫ ÆМБЫРДЫ

УЫНАФФÆ
_____________________________________
РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений
в Решение Собрания представителей МО Ардонский район
«О бюджете Ардонского района на 2017 год»
Собрание представителей Ардонского района р е ш а е т:
Внести в Решение Собрания представителей МО Ардонский район
от 30 декабря 2016 года № 5/3 «О бюджете Ардонского района
на 2017 год »
1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1) приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Ардонского района на 2017 год» изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению;

2) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  (муниципальным программам Ардонского района и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Ардонского района на 2017 год» изложить в редакции приложения 2 к настоящему Решению;
	 3) приложении 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ардонского района  и не программным направлениям деятельности)  разделам, подразделам,  группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Ардонского района на 2017 год»  изложить в редакции приложения 3 к настоящему Решению;

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования

Ардонский район

В. Тотров
г. Ардон
22 мая 2017 года

№10/3

_1446556830.doc
[image: image1.png]